

ASiantuntija-AVUSTEINEN HUOLTORIITOJEN TUOMIOISTUINSOVITTELU

Lomake laskutusta ja tilastollista seuranta varten

Asiantuntija-avustaja täyttää ja toimittaa lomakkeen sähköisesti Palveluntuottaja yhteyshenkilölle mahdollisimman pian jokaisen sovittelupäivän / muun toimenpiteen jälkeen

1. TUNNISTETIEDOT	Tuomioistuin ja asian diaarinumero	Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä.
	Sovitteluistunnon ja / tai muun toimenpiteen päivämäärä	Sovitteluistunto pvm: Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä. Muu toimenpide: Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä. • pvm: Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä. • toimenpide: Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä. • missä suoritettu: Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä.
	Sovittelun osapuolet	Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä.
	Sovittelijatuomari	Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä.
	Asiantuntija-avustaja	Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä.
2. SOVITTELUISTUNNON JA / TAI MUUN TOIMENPITEEN KESTO	Alkamisajankohta: Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä. Lopettamisajankohta: Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä. Kokonaiskesto taukoineen: Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä.	
3. ASIAN KÄSITTELYN TILANNE	<input type="checkbox"/> Ensimmäinen sovitteluistunto (= uusi sovittelu) <input type="checkbox"/> Sovittelu päättynyt <input type="checkbox"/> Sovittelu jatkuu, seuraava käsittely: Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä.	
	<input type="checkbox"/> Kokonaissovinto <input type="checkbox"/> Osasovinto <input type="checkbox"/> Kokeilusopimus <input type="checkbox"/> Ei sovintoa <input type="checkbox"/> Sovittelu jatkuu ilman osasovintoa tai kokeilusopimusta	
4. LASTEN IKÄ, SYNTYMÄVUOSI JA LUKUMÄÄRÄ	Lapsi 1: Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä.	
	Lapsi 2: Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä.	
	Lapsi 3: Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä.	
	Lapsi 4: Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä.	
	Lapsi 5: Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä.	
	Lasten lukumäärä yhteensä: Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä.	

5. VAHVISTETTUUN SOVINTOON KIRJATTU SOVITTELUN KOHDE	<input type="checkbox"/> Huolto <input type="checkbox"/> Asuminen <input type="checkbox"/> Tapaamisoikeus <input type="checkbox"/> Elatus <input type="checkbox"/> Muu: Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä.
6. TULKIN KÄYTTÖ	<input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei
7. KULUKORVAUKSET Jos tehtävä suoritettu Tampereen ulkopuolella	<input type="checkbox"/> Matkakustannukset eriteltyinä Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä. <input type="checkbox"/> Majoituskustannukset eriteltyinä Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä. <input type="checkbox"/> Päiväraha